
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 06:48:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2021

N° do Processo: 70732021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

14/12/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

14/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/826/pdestinado-a-aquisicao-de-materiais-escolaresp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0059819c069177e19f04985b13c8329.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5894498b3769c3dc6bba7541cee64d16.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8a075022f3b6766d79fe4d8017fa0c5.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a1eab6e6f069d312b708c7a5bc048b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
111/2021 ANA VAL... 29/12/2021 29/12/2022 R$ 1.296,00 Visualizar

110/2021 COTA.CO... 29/12/2021 29/12/2022 R$ 14.787,50 Visualizar

1132021/2021 G. NEVE... 29/12/2021 29/12/2022 R$ 16.392,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/776
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/785
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/800

